
    UCHWAŁA NR V/30/2015

  RADY GMINY PABIANICE

  z dnia 2 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz.1072)

oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z

2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146)   uchwala

się, co następuje:                                                                                       

    

                  § 1. Dokanać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. zgodnie z załącznikiem  nr 1 do

                         niniejszej  uchwały.

                  § 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/23/2015 r. 

                         Rady Gminy Pabianice z dnia 26 stycznia 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

                         z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

                  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

                  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

                        dla aktów prawa miejscowego. 



                                                                                            

                                                                                                                 Załącznik Nr 1

                                                                                                                 do Uchwały Nr V/30/2015

                                                                                                                 Rady Gminy Pabianice

                                                                                                                 z dnia 2 marca 2015 r. 

                                 Zmiany w wydatkach budżetu  gminy Pabianice na 2015 r.  w rozdziale

                                      między grupami wydatków i rozdysponowanie rezerwy ogólnej.

           

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz  i wodę

  35.000    35.000

40002 Dostarczanie wody   35.000    35.000

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich

naliczane 

  35.000    35.000

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników       -   29.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       -     5.270

4120 Składki na Fundusz Pracy       -        730

grupa wydatków: statutowe   35.000       -

4300 Zakup usług pozostałych   35.000       -

600 Transport i łączność        -   30.000

60016 Drogi publiczne gminne        -   30.000

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich

naliczane

       -   30.000

4170 Wynagrodzenie bezosobowe        -   30.000

grupa wydatków: statutowe  30.000       -

4300 Zakup usług pozostałych  30.000       -

926 Kultura fizyczna       -   10.000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej       -   10.000

grupa wydatków: dotacje       -   10.000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

      -   10.000

758 Różne rozliczenia    10.000      -

75818 Rezerwy ogólne i celowe    10.000      -

grupa wydatków: statutowe

(rezerwa ogólna)

   10.000      -

4810 Rezerwy(rezerwa ogólna)    10.000      -


